
600 300 300 580 580 580 580 301

401

900

500

100

500

70
0

1010
1070

24

8051

18022390

108

500

502
499

1192

2322

1203 3009

1200

123

Charles Huysstraat

4221

245
600

300
1100

1281

500
560

20
400

20
400

20
400

20
400

20
420

50
0

56
0

54
727 10

340

24
00

11
0

45
530

0
15

5

30
0

woning 3woning 4woning 5woning 6WONING 7

woning 8

woning 2
woning 1

410

Carport 1

Carport 2

Carport 3

Carport 4

Fietsenberging

11
00

34
0

ARCAS
ARCHITECTURE & URBANISM

CHARLES HUYSSTRAAT 
BLANKENBERGE

De getekende meubels zijn slechts indicatief en maken geen deel uit van de verkoopsovereenkomst. Deze tekening en de maatvoering hierop is indicatief. Het verkoopslastenboek heeft voorrang op de plannen.

0 2,5 5INPLANTINGSPLAN 7,5 10 12,5m

N

AutoCAD SHX Text
41

AutoCAD SHX Text
39

AutoCAD SHX Text
37

AutoCAD SHX Text
35

AutoCAD SHX Text
33

AutoCAD SHX Text
31

AutoCAD SHX Text
W

AutoCAD SHX Text
27

AutoCAD SHX Text
G

AutoCAD SHX Text
 goot

AutoCAD SHX Text
W

AutoCAD SHX Text
tv

AutoCAD SHX Text
21-23

AutoCAD SHX Text
W



35

18

w
asm

&
droogk

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

3580101351031035

74
0

10
14

0
10

12
0

40

27
0

39
0

15
20

5
15

30
5

90

36515165

Berging

Wc

Leefruimte 

Inkom

Keuken

580

40 100/230 6050 330/230

1854518

580

85
180/140
bw 90 140 110/230 65

225

18 545 1818

35

30 30

Terras

rw rw

rw

ARCAS
ARCHITECTURE & URBANISM

CHARLES HUYSSTRAAT 
BLANKENBERGE

De getekende meubels zijn slechts indicatief en maken geen deel uit van de verkoopsovereenkomst. Deze tekening en de maatvoering hierop is indicatief. Het verkoopslastenboek heeft voorrang op de plannen.

0 0,5 1 1,5 2 2,5 3
GELIJKVLOERS

WONING 5Bruto oppervlakte: 63,80 m2

N



35

35

18

W
arm

tepom
p

Nachthal

Wc

Slaapkamer 1Slaapkamer 2

berging 

Badkamer

Slaapkamer 3

zolderluik 80x120cm

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

H=93 cm

H=250 cm

Velux 78x118 Velux 114x118

10
19

5
10

25315178

90

35 278 15 253 35

138 10 15335 351030

1090

41
0

39
5

195 10

35 18

60/140
bw 9060

60/140
bw 90 85110

120/140
bw 9085

580

rw rw

rw

ARCAS
ARCHITECTURE & URBANISM

CHARLES HUYSSTRAAT 
BLANKENBERGE

De getekende meubels zijn slechts indicatief en maken geen deel uit van de verkoopsovereenkomst. Deze tekening en de maatvoering hierop is indicatief. Het verkoopslastenboek heeft voorrang op de plannen.

0 0,5 1 1,5 2 2,5 31STE VERDIEPING
WONING 5Bruto oppervlakte: 63,80 m2

N



ve
nt

ila
tie

1818 545 18 18

60
4

zolderluik 80x120cm

Zolder

H=90cm

plafondknik H=250cm

H=90cm

plafondknik H=250cm

ARCAS
ARCHITECTURE & URBANISM

CHARLES HUYSSTRAAT 
BLANKENBERGE

De getekende meubels zijn slechts indicatief en maken geen deel uit van de verkoopsovereenkomst. Deze tekening en de maatvoering hierop is indicatief. Het verkoopslastenboek heeft voorrang op de plannen.

0 0,5 1 1,5 2 2,5 32DE VERDIEPING
WONING 5Bruto oppervlakte: 35,06 m2

N



ARCAS
ARCHITECTURE & URBANISM

CHARLES HUYSSTRAAT 
BLANKENBERGE

De getekende meubels zijn slechts indicatief en maken geen deel uit van de verkoopsovereenkomst. Deze tekening en de maatvoering hierop is indicatief. Het verkoopslastenboek heeft voorrang op de plannen.

0 0,5 1 1,5 2 2,5 3
VOORGEVEL WONING 5



ARCAS
ARCHITECTURE & URBANISM

CHARLES HUYSSTRAAT 
BLANKENBERGE

De getekende meubels zijn slechts indicatief en maken geen deel uit van de verkoopsovereenkomst. Deze tekening en de maatvoering hierop is indicatief. Het verkoopslastenboek heeft voorrang op de plannen.

0 0,5 1 1,5 2 2,5 3
ACHTERGEVEL WONING 5


